开票日期：2013年4月2日。票据号：
00205329，金额：580000元，开票日期：
2013年5月28日。

特此声明作废

★ 哈尔滨高新技术产业开发区国家税
务局，不慎将银行开户许可证丢失，开户银
行：中国工商银行股份有限公司哈尔滨黄
河支行，账号：3500074909008908629，核
准号：J2610015969402。

特此声明作废

★ 陈东升不慎将哈尔滨金瑞麟
投资有限责任公司开具香坊区通乡
街15号楼1单元32层04号住宅黑
龙江增值税普通发票客户联丢失，发
票号：00678239，金额：119114.00
元，大写：壹拾壹万玖仟壹佰壹拾肆
圆整，开具日期：2017年2月28日。

特此声明作废

★ 购房人杨雨森，不慎将绿地集
团哈尔滨绿洋置业有限公司开发绿
地国际花都小区（开发区哈南九路与
惠普大道西北侧局部地段，一期B区
29栋2单元102室）销售不动产统一
发票丢失，金额：343499元。

特此声明作废

丢失声明

生活报讯（记者杨雪楠）哈市体
育局联合生活报共同开展的国民体质
免费检测活动已经进行一周，运动医学
专家发现20多例因运动前热身不正确
受伤，导致上肢或下肢肌肉不均衡的问
题。专家表示，大多数人认为运动前应